ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE
CONSELHO ESTADUAL DE ESPORTE - CED

ATO DA PRESIDÊNCIA 02/CED/2015

O Presidente do Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições
regimentais,  publica a Composição das Comissões Permanentes do Colegiado
para o exercício de 2015, a saber:

Comissão de Legislação e Normas
Presidente: Rodrigo Goeldner Capela
Osvaldo Juncklaus
Cláudio Beduschi Antoniolli
Hercilio Paraguassu Antunes de Freitas
Michele de Souza Serejo.

Comissão de Desporto Educacional
Presidente: Pedro Jorge Cortes Morales
 Marcelo da Silva Costa
 Margit Weise.
 Roberto Hugo Ferraz
 Sérgio Vieira Galdino

Comissão de Desporto de Rendimento
Presidente:  Osvaldo Juncklaus
Walmor José Battistotti Filho
Renato Valvassori
Alvaro Simão Provesi
Sérgio Vieira Galdino
Marcelo Greuel.
Gean Carlos Fermino
Heverton Luiz Magalhães

Comissão de Desporto de Participação
Presidente:  Roberto Hugo Ferraz
Frank Fred Utech
Mário Luiz Hayarup Medaglia
Roméris Rubens Reiner
Heverton Luiz Magalhães

Sala de Reuniões - Florianópolis, 27 de janeiro de 2015.

                                                   Alexandre Beck Monguilhott
                                                            Presidente

	ATO DA PRESIDÊNCIA 02/CED/2015
	Comissão de Legislação e Normas